
UCHWAŁA NR LIII/898/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu przez Medyczno – 

Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle  
w ramach Programu Erasmus + 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 4, art. 18 pkt. 14 i pkt. 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2096), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Medyczno – 

Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle 
w charakterze partnera do projektu pn. „4th Inter Step to 
Internationalisation 2020” w ramach Programu Erasmus+.  

2. Planowany termin realizacji projektu: od 10 września 2018 r. do 09 czerwca 
2020 r. 

3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Medyczno – 
Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle. 
Liderem projektu jest Instituto Inter w Walencji, Hiszpania. Województwo 
Podkarpackie/Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Jaśle będzie Partnerem projektu. 

4. Województwo Podkarpackie nie wnosi wkładu własnego w finansowaniu 
wydatków kwalifikowalnych projektu.  

5. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określa 
wniosek o dofinansowanie projektu i umowa partnerska.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 


